



Starogard Gdański, dn. 22.07.2024r.

dot. zapytania ofertowego nr WTI.7013.19.2024 z dnia 15.07.2024 r. dla zamówienia modernizacja ogrodzenia boiska Orlik przy PSP nr 6 w Starogardzie Gdańskim

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza montaż standardowych paneli 2D o wymiarach 250 x 200 i łączeniu paneli za pomocą łączników W1 lub wykonanie ramek z profilu celem wmontowania paneli ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż standardowych paneli 2D o wymiarach 250x200 oraz łączenie paneli za pomocą łączników W1. Zamawiający nie dopuszcza wykonania ramek.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczają Państwo łączenie paneli ogrodzeniowych czy na wysokości 4 m musi być jeden panel ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączenia paneli ogrodzeniowych.

a/a